Modalidade Pregão Presencial nº FREA-001/2024-PP 

Contratante:- Fundação Regional Educacional de Avaré - FREA  

Contratadas: 

LOTE 01 

1º lugar: Zélia Maria dos Santos Pereira de Freitas - ME  
CNPJ 44.750.518/0001-18 – Endereço: Rua Maceió, 5-37, Bauru – SP. 
Valor Global R$ 87.652,40 (oitenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta 
centavos). 

LOTE 03 

1º lugar: AGR Soluções e Higienização e Descartáveis Ltda. 
CNPJ 55.783.453/0001-23 – Endereço: Rua Guilherme Grizzo, 189, Jaú – SP. 
Valor Global R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais). 

LOTE 04 

1º lugar: Antônio Amaurílio da Silva - ME 
CNPJ 26.729.148/0001-55 – Endereço: Rua Professor Luiz Chaine, 262, Limeira – SP. 
Valor Global R$ 28.290,00 (vinte e oito mil, duzentos e noventa reais). 

LOTE 05 

1º lugar: Antônio Amaurílio da Silva - ME 
CNPJ 26.729.148/0001-55 – Endereço: Rua Professor Luiz Chaine, 262, Limeira – SP. 
Valor Global R$ 22.019,50 (vinte e dois mil, dezenove reais e cinquenta centavos). 

Com prorrogação do prazo de vigência contratual até 13 de janeiro de 2027. 

Objeto:- Contratação de empresa para aquisição futura de materiais de Limpeza e 

Higiene, a serem utilizados na manutenção da limpeza de todas as dependências da